МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46,
e-mail:school43@kubannet.ru

ПРИКАЗ

2.09.2024г . No 477/1-А

О назначении ответственного за подготовку

к государственной итоговой аттестации на 2024-2025 учебный год

С целью организации эффективной работы школы по организации и

участию в едином государственном экзамене учащихся 11-х классов, в

основном государственном экзамене учащихся 9-х классов, подготовке к

итоговому сочинению и итоговому собеседованию

Пр и к аз ы в а ю:

1. Назначить Стрельникову И.Н., заместителя директора, за подготовку к

государственной итоговой аттестации учащихся 9-х, 11-х классов и за

подготовку к итоговому сочинению и итоговому собеседованию в

2024-2025 учебном году.
2. Стрельниковой И.Н.:

2.1. обеспечить прохождение учащимися 11 «А», 11 «Б», 9 «А», 9 «Б» ,

9 «В», 9 «Г» классов в полном объеме программ по всем предметам
учебного плана;

2.2. организовать:
- информирование родителей учащихся 9, 11 классов, в том числе в

письменной форме, о слабой успеваемости учащихся по итогам

полугодия;

- индивидуально-профилактическую работу со слабоуспевающими

обучающимися.

3. Назначить Стрельникову И.Н. ответственной за внесение данных в базу
РИС, и в базу ФИС ФРДО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 43 •

С приказом ознакомлены

Стрельникова И.Н. ~

С.Б.Кеда

		2024-10-20T21:46:02+0300
	Кеда Светлана Борисовна